
Vodácký kalendář 2013 - ČSK

název akce popis akce ročník termín st
ar

to
vn

é

pořadatel kontaktní osoba

tel. na 

pořadatele e-mail na pořadatele web pořadatele p
o

řa
d

at
e

l 

je
 č

le
n

e
m

 

akce určena 

pro

další 

pořadatelé další informace

MČRE 2013 - krajské kolo Praha krajské kolo Mistrovství ČR v eskymování 4. 27. 1. 100 Kč TJ Bohemians Praha Ing. Jan Bouček 602 349 844 eskymovani@boucek.cz

eskymovani.bouce

k.cz ano všechny

MČRE 2013 - Zlínský kraj

krajské kolo Mistrovství ČR v eskymování 

pro Zlínský kraj a 6. ročník o Putovní 

pohár města Vsetína 4. 2. 2.

100-150 

Kč OVT TJ SLOVAN VSETÍN Vladimír Galda 603 254 495 vladimirgalda@seznam.cz ano všechny

MČRE 2013 - Středočeský kraj

krajské kolo Mistrovství ČR v eskymování, 

bazén Rakovník 4. 10. 2.

Klub vodní turistiky 

Rakovník Remar Martin 603 498 648 martin.remar@seznam.cz

MČRE 2013 - Moravskoslezský kraj

krajské kolo Mistrovství ČR v eskymování, 

bazén Krnov, městské lázně 4. 16. 2.

ZO AVZO TSČ ČR 

Outdoor klub Krnov 

80351 Bohumil Šárka outdoor.klub@seznam.cz

outdoor-

klub.bloger.cz

MČRE 2013 - Plzeňský a Karlovarský 

kraj

krajské kolo Mistrovství ČR v eskymování, 

soutěží se ve 2. disciplínách – na čas a na 

počet, nejlepší soutěžící postupují na MČR 

v eskymování, které se bude konat v Brně. 4. 16. 2. 50 Kč KČT a TOM Úhlava Hana Žambůrková 777 832 520 hzamburkova@seznam.cz

www.kct-

uhlava.com ano všechny doprovodné soutěže

MČRE 2013 - Jihočeský kraj

krajské kolo Mistrovství ČR v eskymování, 

bazén v Českém Krumlově 4. 2. 3. Vodáci Prachatice Jakub Staněk 732 688 447 stanek.jakub@centrum.cz

www.vodaci-

pt.mypage.cz

MČRE 2013 - Olomoucký kraj

krajské kolo Mistrovství ČR v eskymování, 

plavecký bazén Aquacentrum Šumperk 4. 2. 3.

 TYDRA a DDM Vila 

Doris Šumperk  Ing. Martin Linhard 775 766 767 eskymovani@tydra.cz

eskymovani.tydra.

cz

MČRE 2013 - Ústecký kraj

krajské kolo Mistrovství ČR v eskymování, 

plavecký bazén ZŠ Stříbrnická v Ústí nad 

Labem 4. 9. 3. 

Tomáš Nepovolný a 

Klub vodáků Střekov Tomáš Nepovolný mcreusti@email.cz

www.vodacistreko

v.org

MČRE 2013 - Jihomoravský kraj a 

kraj Vysočina

krajské kolo Mistrovství ČR v eskymování, 

plavecký bazén TJ Tesla, Brno Lesná 4. 10. 3. 

Vodácký oddíl Racek 

Brno Veronika Holubová 731 501 639 racek@kayak.cz

www.kayak.cz/rac

ek

Volné splutí řeky Jihlavy

Sraz účastníků je v Jihlavě v prostoru 

loděnice vodáckého klubu, odtud jsou 

účastníci a lodě (možnost zapůjčení lodí - 

po předchozí domouvě) dopraveni na 

místo startu - na soutok Třešťského 

potoka a řeky Jihlavy v Kostelci nad 

Jihlavou (160 ř.km), odtud do Dvorců (asi 

3 km) se jede měřený úsek na čas o pohár 

hejtmana kraje Vysočina (závod 

turistických lodí), dále poračuje volné 

splutí  do Jihlavy. Ukončení je v prostoru 

loděnice klubu (ř.km 143,5). 16.  23. 3. 100 Kč Vodácký klub Jihlava  Ivan Konečný 603 314 189  ivankon@centrum.cz www.vkJ.cz ano všechny -

akce nahrazuje dřívější 

pořádanou vždy na Velikonoce, 

důvodem je nedostatečný 

průtok vody v řece v dubnových 

termínech Velikonoc. Turistické 

splutí řeky Jihlavy z Kostelce 

nad Jihlavou do Jihlavy. 

(doprava účastníků a lodí do 

místa startu + občerstvení)

MČRE 2013 - finále v Brně

Finále Mistrovství ČR v eskymování, 

soutěží se o titul Mistr ČR v eskymování 

pro rok 2013. Do finále postupují tři 

nejlepší eskymátoři z každé kategorie z 

krajských kol. 4. 24. 3. 0 Kč VODÁK sport, s.r.o. Veronika Holubová 731 501 639 mcre@vodak-sport.cz

www.vodak-

sport.cz/mcre ne všechny

Vodácký 

oddíl Racek 

Brno, ČSK 

sekce VT

Zájemci o soutěž z krajů, kde se 

neuskuteční krajské kolo, 

mohou požádat o divokou 

kartu. Info viz. web.

Sjezdy na horní Odře 5. 23.-24. 3. 40 Kč

Spolek vodáků 

Campanula Adam Šindler 731 600 333 asindler@svcampanula.cz

www.svcampanula

.cz ano všechny

vodáci 

z Ratiborze 

Slavnostní Otevírání řeky Úhlavy 

slavnostní zahájení vodácké sezony 

spojené se soutěžemi pro děti  6. 4. 50 Kč KČT a TOM Úhlava Hana Žambůrková 777 832 520 hzamburkova@seznam.cz

www.kct-

uhlava.com ano všechny

1 / 5



Vodácký kalendář 2013 - ČSK

název akce popis akce ročník termín st
ar

to
vn

é

pořadatel kontaktní osoba

tel. na 

pořadatele e-mail na pořadatele web pořadatele p
o

řa
d

at
e

l 

je
 č

le
n

e
m

 

akce určena 

pro

další 

pořadatelé další informace

Ostravice z pod hráze Kružberk 13. 6.-7. 4. 50 Kč

Spolek vodáků 

Campanula Adam Šindler 731 600 333 asindler@svcampanula.cz

ww.svcampanula.c

z ano

zkušené 

vodáky

Otvírání a splutí řeky Svitavy úsek: Blansko-Bílovice 18km ww I 7. 4. VSK Rájec-Jestřebí Jiří Bosák 721 232 969 jiri.bosak@email.cz

Jarní vodácký bazar VODÁK sport 

Praha

Využijte možnost levně koupit a dobře 

prodat Vaše vodácké vybavení.Na Proseku 

15, 190 00 Praha 9 – Prosek. Termín bude 

možná změněn, sledujte web. 12.-13. 4. - VODÁK sport Praha Mgr. Daniel Rubín 775 680 151 praha@vodak-sport.cz

www.vodak-

sport.cz, 

www.vodackybaza

r.cz ne

Otvírání ostravských řek  (OVS)

ceremoniál na soutoku řeky Lučiny 

s Ostravicí 13. 4. volné

Spolek vodáků 

Campanula Adam Šindler 731 600 333 asindler@svcampanula.cz

www.svcampanula

.cz ano

zkušené 

vodáky

KČT 

Moravská 

Ostrava

spojeno se sjezdem do 

Zabelkova v Polsku 32 km

Po šesti plzeňských tocích  Závod pro děti a mládež 7. 13. 4. 20 Kč

 TJ Union Plzeň, 

Radčická 4, 301 00 Plzeň Jaroslav Hlaváček 734 743 412 jarda.one@seznam.cz

www.vodacitjunio

n.cz ano

děti a 

mládež

OVS Žlutý 

kvítek, 

93.OVS 

Delfíni

Na akci navazuje 14.04.2013 

splutí Mže a její odemykání

Odemykání Chrudimky

17 km ZWC z Chrudimi do Pardubic, 

čištění řeky 13. 4. ne KVT Pardubice kvt.pardubice@volny.cz kvt.pardubice.cz ano

vodáckou 

veřejnost

Odemykání Mže a její splutí

 Splutí Mže pro širokou veřejnost se 

slavnostním odemykáním 21.  14. 4. volné

 TJ Union Plzeň, 

Radčická 4, 301 00 Plzeň Jaroslav Hlaváček 734 743 412 jarda.one@seznam.cz

www.vodacitjunio

n.cz ano

všechny bez 

rozdílu věku

 Akce navazuje na závod Po 

šesti plzeňských tocích 

13.04.2013

Jarní vodácký bazar VODÁK sport 

Brno

Výprodej použitého vodáckého vybavení. 

Výprodej zimního vybavení pro běžkaře. 19.-20. 4. - VODÁK sport, s.r.o. 545 214 430 info@vodak-sport.cz

www.vodak-

sport.cz, 

www.vodackybaza

r.cz ne

vodáky i 

běžkaře

Otevření a sjezd Moravice

memoriál M. Bujnocha/ odemykání 

Moravice 17. 20.-21. 4. 20 Kč

Spolek vodáků 

Campanula Adam Šindler 731 600 333 asindler@svcampanula.cz

 

www.svcampanula

.cz ano všechny

Pyranha Cup ČPV Otava 2013 Čeňkova Pila-Radešov 7 km WW II-III 13.  27. 4. 50 Kč

 TJ Union Plzeň, 

Radčická 4, 301 00 Plzeň  Jiří Mrkos 602 948 338 mr.kos@volny.cz

www.vodacitjunio

n.cz ano

všechny 

kategorie 

ČPV -

Závod se pořádá na území NPŠ 

a pro tento účel obdržel 

vyjímku ze zákona. 

Seakayak Day Brno 2013

Setkání seakajakářů na brněnské 

přehradě. Testování, vyjížďka, výuka, 

promítání… Pro začínající seakajakáře i 

pro pokročilé mořské vlky. ? 11. 5. VODÁK sport, s.r.o. Veronika Holubová 731 501 639 seakayaking@vodak-sport.cz

www.vodak-

sport.cz/seakayaki

ng ne všechny

Májová Moravice „velký“ sjezd od hráze Kružberk 10.  18.-19. 5.   20 Kč

Spolek vodáků 

Campanula Adam Šindler 731 600 333 asindler@svcampanula.cz

 

www.svcampanula

.cz ano všechny

Pyranha Cup ČPV Sázava 2013

Sázava Týnec nad Sázavou-Pikovice 16km 

VWI-VWII 57. 25. 5. 50 Kč

Řeka klub pro vodní 

sporty

 Jan Fišer, Tomáš 

Antonín

603 204 121, 

602 557 156 info@rekekvs.cz www.rekakvs.cz ano všechny -

Jihlava 2013

Pouštění vody (Jihlava) - možnost splutí 

pro veřejnost 26. 5. volné VO KTL Brno Tomáš Bojda 602 839 780 bojdatomas@volny.cz www.kacata.cz ano všechny

SPLUTÍ POVOLENO POUZE OD 

MOSTU MEZI MOHELNEM A 

DUKOVANY !!

Vodácký víceboj Svratka

Sjezd Svratky v úseku Tišnov – Veverská 

Bítýška (případně napříč Brnem), vložené 

úkoly. Závod čtveřic, či dvojic dle 

věkových kategorií. 37. 8. 6. ?

Vodácký oddíl Racek 

Brno Jiří Šťastný 737 291 883 racek@kayak.cz

www.kayak.cz/rac

ek ano všechny

Moravice – letní kanoistické sjezdy

„malý“ sjezd od vyrovnávací hráze v 

podhradí 6.  8.-9. 6 20 Kč

Spolek vodáků 

Campanula Adam Šindler 731 600 333 asindler@svcampanula.cz

www.svcampanula

.cz ano

kánoe, 

kajaky

Jihlava 2013

Pouštění vody (Jihlava) - možnost splutí 

pro veřejnost 9. 6. volné VO KTL Brno Tomáš Bojda 602 839 780 bojdatomas@volny.cz www.kacata.cz ano všechny

SPLUTÍ POVOLENO POUZE OD 

MOSTU MEZI MOHELNEM A 

DUKOVANY !!

2 / 5



Vodácký kalendář 2013 - ČSK

název akce popis akce ročník termín st
ar

to
vn

é

pořadatel kontaktní osoba

tel. na 

pořadatele e-mail na pořadatele web pořadatele p
o

řa
d

at
e

l 

je
 č

le
n

e
m

 

akce určena 

pro

další 

pořadatelé další informace

Pyranha Cup ČPV Blanice 2013

vodácký víkend na řece Blanici, sobota - 

ČPV, soutěž v eskymákách, neděle - volné 

splutí 40. 15.-16. 6. Vodáci Prachatice vodaci-pt@email.cz

www.letni-

blanice.mypage.cz, 

www.vodaci-

pt.mypage.cz ano všechny

Plywadlo

netradiční plavidla ve spolupráci 

s Polskými vodáky. Od soutoku Ostravice 

a Lučiny 1. 21.-23. 6. ?

Spolek vodáků 

Campanula Adam Šindler 731 600 333 asindler@svcampanula.cz

www.svcampanula

.cz ano všechny ?

Jihlava 2013

Pouštění vody (Jihlava) - možnost splutí 

pro veřejnost 22. 6. volné VO KTL Brno Tomáš Bojda 602 839 780 bojdatomas@volny.cz www.kacata.cz ano všechny

SPLUTÍ POVOLENO POUZE OD 

MOSTU MEZI MOHELNEM A 

DUKOVANY !!

Pyranha Cup ČPV Svratka 2013 Závod turistických oddílů 23. 6. 40 Kč VO KTL Brno Tomáš Bojda 602 839 780 bojdatomas@volny.cz www.kacata.cz ano turisty

Po závodech možnost volného 

splutí pro veřejnost

Adrenalin Cup

Mistrovství republiky extrémních závodů 

čtyřčlenných štafet 29. 6. Seven Days Agency

www.adrenalincup

.cz

Duhové plavení

doprovodný program festivalu Colours of 

Ostrava ? 11.-14. 7.  volné

Spolek vodáků 

Campanula Adam Šindler 731 600 333 asindler@svcampanula.cz

 

www.svcampanula

.cz ano všechny

Moravice – letní kanoistické sjezdy

„malý“ sjezd od vyrovnávací hráze v 

podhradí ? 27.-28. 7.   20 Kč

Spolek vodáků 

Campanula Adam Šindler 731 600 333 asindler@svcampanula.cz

 

www.svcampanula

.cz ano

kánoe, 

kajaky

Welká Wodácká Pouť

WWP v novém kabátě, fun slalom, 

záchrana na WW, doprovodný program, 

kulturní večer. Plus splutí řeky Svratky. 

Vír. 13. 3.-4. 8. ?

VODÁK sport, s.r.o. a 

vodácký oddíl Racek 

Brno Veronika Holubová 731 501 639 wwp@vodak-sport.cz

www.vodak-

sport.cz/wwp ano všechny

Otevření nové loděnice

slavnostní akt u soutoku Ostravice a 

Lučiny spojen se splutím do Koblova, 

možná i dále 1. 10. 8. (3. 8.) volné

Spolek vodáků 

Campanula Adam Šindler 731 600 333 asindler@svcampanula.cz

 

www.svcampanula

.cz ano všechny

Moravice – letní kanoistické sjezdy

„malý“ sjezd od vyrovnávací hráze v 

podhradí ? 17.-18. 8.  20 Kč

Spolek vodáků 

Campanula Adam Šindler 731 600 333 asindler@svcampanula.cz

 

www.svcampanula

.cz ano

kánoe, 

kajaky

ARF Cup 2013

Mezinárodní závod a MČR ve vodním 

rodeu 4. 23.-25. 8. 200 Kč

 TJ Union Plzeň, 

Radčická 4, 301 00 Plzeň M.Plch, P.Martínek 724 365 004 plch.martin@gmail.com

www.vodacitjunio

n.cz ano

všechny 

věkové 

kategorie Cnawr

Pyrahna Cup ČPV  Úhlava

Závod má pořadatelskou tradici oddílu VT 

TJ ČSAD Plzeň od roku 1988. Trať je 

dlouhá 10 km. Řeka má zvýšený vodní 

průtok, který je zajišťován pořadatelem z 

nýrské přehrady. Na trati je umístěno cca 

dvacet branek soustředěných do 5-6 míst. 

Několik vodácky atraktivních míst a vždy 

nejméně polovina brankovišť je umístěna 

přímo ve středu města Nýrsko. 26. 7. 9. TJ ČSAD Plzeň 603 851 816 reditelzavodu@cadici.org www.cadici.org ano všechny

Východočeský vodácký maraton

Závod turistických lodí. 60 km z Týniště n 

O. do Pardubic 7. 9. 50 Kč KVT Pardubice Milan Kotyk 604 130 022 kvt.pardubice@volny.cz kvt.pardubice.cz ano

vodáckou 

veřejnost

Maraton Ostrava – Kiedrzyň - Kozlo mezinárodní závod 1.  7.-8. 9. ?

Spolek vodáků 

Campanula Adam Šindler 731 600 333 asindler@svcampanula.cz

 

www.svcampanula

.cz ano

kánoe, 

kajaky

vodáci z 

Polska

Jihlava 2013

Pouštění vody (Jihlava) - možnost splutí 

pro veřejnost 8. 9. volné VO KTL Brno Tomáš Bojda 602 839 780 bojdatomas@volny.cz www.kacata.cz ano všechny

SPLUTÍ POVOLENO POUZE OD 

MOSTU MEZI MOHELNEM A 

DUKOVANY !!

Pyranha Cup ČPV Teplá 2013 Napříč Karlovými Vary 64. 14. 9. 50 Kč

Klub vodáků Karlovy 

Vary František Košina 731 244 436 irenakosinova@centrum.cz

www.klubvodaku.

cz/ ano všechny

3 / 5



Vodácký kalendář 2013 - ČSK

název akce popis akce ročník termín st
ar

to
vn

é

pořadatel kontaktní osoba

tel. na 

pořadatele e-mail na pořadatele web pořadatele p
o

řa
d

at
e

l 

je
 č

le
n

e
m

 

akce určena 

pro

další 

pořadatelé další informace

Pyranha Cup ČPV Střela 2013

Další ročník tradičního závodu Pyranha 

CUP ČPV 40. 15. 9. 50 Kč Vodácký klub Kladno Martin Jirka 602 392 528 vodaci_kladno@volny.cz

www.vodacikladn

o.cz ano všechny -

Počet startovních čísel omezen 

na 400, volné splutí není 

možné!

Jihlava 2013

Pouštění vody (Jihlava) - možnost splutí 

pro veřejnost 21. 9. volné VO KTL Brno Tomáš Bojda 602 839 780 bojdatomas@volny.cz www.kacata.cz ano všechny

SPLUTÍ POVOLENO POUZE OD 

MOSTU MEZI MOHELNEM A 

DUKOVANY !!

Rozloučení s Moravicí  „velký“ sjezd od hráze Kružberk ? 21.-22. 9. 20 Kč

Spolek vodáků 

Campanula Adam Šindler 731 600 333 asindler@svcampanula.cz

 

www.svcampanula

.cz ano všechny

ČPV Mládeže Hamerský potok 2013 5 km WW I-II 8. 28. 9. 30 Kč

Oddíl kanoistiky TJ 

Slovan Jindřichův 

Hradec Ing. Jiří Kronika 607 636 692 jirikronika@gmail.com Ano všechny

Pyranha CUP ČPV Hamerský potok 

2013 ČPV + splutí 53. 28.-29. 9. ? OVT TJ Bohemians Pavel Šálek 603 195 224 psalek@jagacz.com

www.ovt-

bohemians.cz ano všechny TJ Slovan Jindřichův Hradec

Jihlava 2013

Pouštění vody (Jihlava) - možnost splutí 

pro veřejnost 29. 9. volné VO KTL Brno Tomáš Bojda 602 839 780 bojdatomas@volny.cz www.kacata.cz ano všechny

SPLUTÍ POVOLENO POUZE OD 

MOSTU MEZI MOHELNEM A 

DUKOVANY !!

Vodácký triatlon Brno

Triatlon kajak, kolo, běh, věkové kategorie 

od dětí po veterány. Nově i štafety. 21. 5. 10. ?

Vodácký oddíl Racek 

Brno Jiří Šťastný 737 291 883 racek@kayak.cz

www.kayak.cz/rac

ek ano všechny

Kategorie muži, ženy a team se 

počítají do Brněnského 

vodáckého triatlonového 

poháru společně se závodem 

Komínský Fatman.

Po šesti plzeňských tocích Závod pro děti a mládež 8. 5. 10. 20 Kč

TJ Union Plzeň, Radčická 

4, 301 00 Plzeň Jaroslav Hlaváček 734 743 412 jarda.one@seznam.cz

www.vodacitjunio

n.cz ano

Děti a 

mládež

 OVS Žlutý 

kvítek, 

93.OVS 

Delfíni

Na akci navazuje 06.10.2013 

splutí Mže a její zamykání

Nultý závod ČPV 0. 5.-6. 10. ?

Spolek vodáků 

Campanula Adam Šindler 731 600 333 asindler@svcampanula.cz

 

www.svcampanula

.cz ano

Zamykání Mže a její splutí

 Splutí Mže pro širokou veřejnost se 

slavnostním zamykáním 21. 6. 10. volné

TJ Union Plzeň, Radčická 

4, 301 00 Plzeň Jaroslav Hlaváček 734 743 412 jarda.one@seznam.cz

www.vodacitjunio

n.cz ano všechny -

Akce navazuje na závod Po šesti 

plzeňských tocích 05.10.2013

Podzimní vodácký bazar VODÁK 

sport Brno

Výprodej použitého vodáckého vybavení. 

Výprodej lodí z půjčovny a z brněnského 

Testcentra. 18.-19. 10. - VODÁK sport, s.r.o. 545 214 430 info@vodak-sport.cz

www.vodak-

sport.cz, 

www.vodackybaza

r.cz ne

Zamykání Ostravice a Ostravských 

vodáckých stezek OVS  a soutoku Lučiny a Ostravice ? 20. 10. volné

Spolek vodáků 

Campanula Adam Šindler 731 600 333 asindler@svcampanula.cz

 

www.svcampanula

.cz ano všechny

KČT 

Moravská 

Ostrava a 

Česká 

tábornická 

unie oblast 

Beskydy

Splutí Rio Botičo

Tradiční dávka adrenalinu v ulicích Prahy 

se po třech letech vrací. 20. 10. TJ Kotva Braník Jan Šup honzas@mujmail.cz

www.ovt.estranky.

cz ano všechny

Podzimní vodácký bazar VODÁK 

sport Praha

Využijte možnost levně koupit a dobře 

prodat Vaše vodácké vybavení.Na Proseku 

15, 190 00 Praha 9 – Prosek 25.-26. 10. - VODÁK sport Praha Mgr. Daniel Rubín 775 680 151 praha@vodak-sport.cz

www.vodak-

sport.cz, 

www.vodackybaza

r.cz ne

Opatovický kanál - Ukončení 

vodácké sezóny 15 km z Lazní Bohdaneč  do Semína 26. 10. ne KVT Pardubice kvt.pardubice@volny.cz kvt.pardubice.cz ano všechny

4 / 5



Vodácký kalendář 2013 - ČSK

název akce popis akce ročník termín st
ar

to
vn

é

pořadatel kontaktní osoba

tel. na 

pořadatele e-mail na pořadatele web pořadatele p
o

řa
d

at
e

l 

je
 č

le
n

e
m

 

akce určena 

pro

další 

pořadatelé další informace

Zavírání řeky Úhlavy a Bezpečnost 

na vodě

slavnostní zakončení vodácké sezony 

spojené s teorií a praxí o bezpečnosti na 

vodě 4. 2. 11. 50 Kč KČT a TOM Úhlava Hana Žambůrková 777 832 520 hzamburkova@seznam.cz

www.kct-

uhlava.com ano všechny

Vyhlášení výsledků Pyranha Cupu - 

Českého poháru vodáků 2013

Slavnostní vyhlášení výsledků v Praze na 

Strahově následované valnou hromadou

30.11.2013

 11:30:00*
Výbor ČSK VT www.kanoe.cz ano všechny

*Čas je zatím orientační 

sledujte web pořadatele

Mikulášská Orlice

splutí Orlice ze Svinar na loděnici VK Slavia 

HK 30. 11. volné

VK Slavia Hradec 

Králové Petr Dittrich 604 250 972 vkslaviahk@volny.cz www.vkslaviahk.cz ano všechny

pro účast je povinný převlek za 

Mikuláše/čerta/anděla

 Mikulášská Orlice

splutí Orlice ze Svinar na loděnici VK Slavia 

HK 7. 12. volné

VK Slavia Hradec 

Králové Petr Dittrich 604 250 972 vkslaviahk@volny.cz www.vkslaviahk.cz ano všechny

 pro účast je povinný převlek za 

Mikuláše/čerta/anděla

Vánoční Sázava Předvánoční splutí Sázavy z Krhanic. 21. 12. TJ Kotva Braník Jan Šup honzas@mujmail.cz

www.ovt.estranky.

cz ano všechny

5 / 5

http://www.kanoe.cz/

